[image: ГЕРБЭАО1111]
ГЛАВА
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» 07 2024                                 п. Тура                                           № 38-пг

[bookmark: _Hlk91518704]О внесении изменений в постановление Главы Эвенкийского муниципального района от 18.01.2022 № 3-пг «Об антинаркотической комиссии Эвенкийского муниципального района»

	На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», в соответствии с Уставом Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 «Состав антинаркотической комиссии Эвенкийского муниципального района» к Постановлению Главы Эвенкийского муниципального района от 18.01.2022 № 3-пг «Об антинаркотической комиссии Эвенкийского муниципального района» (в редакции от 26.08.2022) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                   п/п                 А.Ю. Черкасов

приложение
к постановлению Главы ЭМР
от «26» 07 2024 № 38-пг

								приложение 2
к постановлению
Главы ЭМР
[bookmark: _GoBack]от «18» 01 2022 № 3-пг

Состав антинаркотической комиссии
Эвенкийского муниципального района

Председатель комиссии:
Глава Эвенкийского муниципального района.
Заместители председателя комиссии:
заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам;
начальник Отдела МВД России по Эвенкийскому району (по согласованию).
Секретарь комиссии:
 советник Главы Эвенкийского муниципального района.
Члены комиссии:
1. врач психиатр-нарколог КГБУЗ «Туринская межрайонная больница» (по согласованию);
2. Глава п. Тура (по согласованию);
3. Глава с. Ванавара (по согласованию);
4. Глава с. Байкит (по согласованию);
5. заместитель главного врача, врач психиатр–нарколог, КГБУЗ «Ванаварская районная больница № 2» (по согласованию);
6. заместитель главного врача КГБУЗ «Байкитская районная больница № 1» (по согласованию);
7. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]начальник филиала по Эвенкийскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию);
8. руководитель управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района;
9. руководитель управления молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района;
10. старший оперуполномоченный по особо важным делам аппарата уполномоченных сотрудников (с дислокацией в п. Тура) УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию);
11. директор КГБУ СО «КЦСОН «Эвенкийский» (по согласованию).

image1.jpeg